

Estimate Cost Of Repairs

Vehicle # SJT961C

QTY	DESCRIPTIONS	UNITS	AMOUNTS	
1 pce	Boot lid / Blue		\$ 486.90	/
2 pcs	Boot lid hinges X ^{4H} X NN	\$ 65.00	\$ 130.00	65
1 pce	Boot lid rubber ² X ^{PH} - BT		\$ 42.90	/
1 pce	Boot lid handle garnish / Re.		\$ 181.60	/
2 pcs	Licence lamps X NN	\$ 85.90	\$ 171.80	X
1 pce	Boot lid inner lock top / BT		\$ 88.50	/
1 pce	Boot lid inner lock bottom X NN		\$ 22.30	X
1 pce	Boot lid name plate "VIOS" /		\$ 28.60	/
1 pce	Boot lid name plate "G" / ¹ MC.		\$ 33.00	/
1 pce	Boot lid "Toyota" logo /		\$ 28.90	/
1 pce	O/s rear fender X repair		\$ 688.60	X
1 pce	O/s rear fender inner trim cover X ¹ NN		\$ 186.90	X
1 pce	O/s rear fender inner shield X		\$ 36.90	X
1 pce	Rear bumper fascia / Re.		\$ 285.90	/
2 pcs	Rear bumper reflectors X / CRA	\$ 75.00	\$ 150.00	/
2 pcs	Rear bumper side retainers / Re.	\$ 28.90	\$ 57.80	/
2 pcs	Rear bumper brackets X NN	\$ 56.60	\$ 113.20	X
1 set	Rear bumper clips / MC		\$ 35.00	/
2 pcs	Rear lamps assy / CRA	\$ 180.95	\$ 361.90	/
2 pcs	Rear lamp panels X repair	\$ 92.70	\$ 185.40	X
1 pce	Rear panel ² Blue		\$ 666.95	/
1 pce	Rear panel inner trim cover ² Re		\$ 109.55	/
1 pce	Rear boot floor panel X repair		\$ 599.65	X
1 pce	Spare tyre top hardboard ² Ant		\$ 65.70	/
2 pcs	Boot side energy sponge X ¹ NN	\$ 77.30	\$ 154.60	X
1 pce	Boot rear energy sponge X		\$ 87.00	X
1 pce	Rear exhaust pipe X repair ² BT		\$ 465.90	X
1 pce	Centre exhaust box X		\$ 1,055.95	X
2 pcs	Exhaust mountings X ¹ NN	\$ 125.90	\$ 251.80	X
1 pce	O/s front seat sliding railing X	}		
1 pce	O/s front seat reclining gear X	}	\$ 958.00	X
			\$ 7,731.40	3154.1
		Less 25%	\$ 1,932.85	
			\$ 5,798.55	2565.5
	S/Nett			
1 pce	Rear Nos. plate / Ant		\$ 50.00	40
1 set	Reverse sensors / DM		\$ 230.00	200
1 pce	Rear windscreen glass sealant X NN		\$ 80.00	X

Labour

To remove lamps, necessary wirings and Electrical fittings to enable necessary repairs, Check, replace damaged lamps, refit same,	\$	50.00	3.
To remove o/s front seat, check, repair and align seat frame, replace sliding rail and reclining gear assy. Refit same.	\$	280.00	X X NN
To remove rear exhaust pipe and silencer assy., Check, replace same with mounting and refit.	\$	150.00	/
To remove rear windscreen glass assy., to Enable necessary repairs, check, refit glass Assy. (Bonded type windscreen glass)	\$	180.00	X NN
To remove rear seats and backrest, rear parcel tray, garnishes and necessary interior upholstery to enable repair and replace of parts, refit same.	\$	180.00	80.
To remove damaged parts, jack and cut out damaged body panels, jack out, straighten up damaged body panels and repair body parts and fittings, whichever possible and necessary, replace and weld necessary damaged parts, refit and realign whichever parts necessary.	\$	1,200.00	900. 800
To spray painting replacement parts and repaint damaged sections with welded portions in and outside., including putty.	\$	1,000.00	/
To perform a computerise systems checking after removing of necessary wirings and Electrical fittings to enable necessary diagnosing and re-setting to specifications	\$	120.00	X NN
To rust proofing damaged portions and replacement parts	\$	120.00	60.
2220	\$	9,438.55	

4825.58

2/2: 3850